КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2021 года                                   № 4                                     ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 11 мая 2016 № 75 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 11 мая 2016 № 75 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Октябрьского сельского поселения Крыловского района».
2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Василенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
А.А. Кузёма